UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ - UBND                Cẩm Châu, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm Trưởng thôn kiêm Công an viên

thôn Đồng Thanh Nhiệm kỳ 2021 - 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT - CP- UBTWMTTQVN  của

Chính phủ và Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam ngày 17/4/2008 về việc hướng dẫn thi hành

các Điều 11, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị

trấn.;

Căn cứ Thông tư 09/2017/TT-BNV ngày 29/12/2017 của Bộ nội vụ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của

Bộ nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết 232/2019/NQ – HĐND ngày 12/12/2019 của HĐND

tỉnh quy định về chức danh, số lượng người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ – UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về phê duyệt Đề án ‘’ Cũng cố tổ chức Ban chỉ đạo ANTT và các mô

hình tự quản về ANTT tại cơ sở’’;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm ông: Bùi Văn Tưởng

Sinh ngày:  13/6/1988

Hộ khẩu thường trú: Thôn Đồng Thanh, xã Cẩm Châu, huyện Cẩm Thủy,

tỉnh Thanh Hóa.

 Giữ chức vụ Trưởng thôn kiêm Công an viên ANTT thôn Đồng Thanh

nhiệm kỳ 2021 – 2023.

Điều 2. Ông Bùi Văn Tưởng có trách nhiệm điều hành mọi hoạt động của

thôn Đồng Thanh nhiệm kỳ 2021 – 2023. Có trách nhiệm cùng Tổ viên Tổ

ANTT thôn thường trực bảo vệ và nắm bắt tình hình ANTT xảy ra tại thôn.

Được hưởng mọi chế độ chính sách theo quy định của Nhà nước.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, Ban tài chính ngân sách, thôn Trung Độ và ông

Bùi Văn Tưởng có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-29T02:33:59-0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-30T07:44:30+0700

		2022-03-30T07:44:45+0700

		2022-03-30T07:44:58+0700